
29. 8. 2015

Město Krásno Vás zve na

Krásenské
letní slavnosti
od 14.00 hod.

hřiště TJ Baník Krásno

14,00 – 15,00 – skupina BANKROT

15,20 – 16,40 – BEAT CLUB 68

17,00 – 18,00 – TĚŽKEJ  POKONDR

18,00 – 18,15 – taneční skupina  CATS Bečov

18,15 – 18,30 – Štěpánka SVEJKOVSKÁ

18,30 – 18,45 – taneční soubor Máj a Máječek

18,45 – 19,45 – SYMETRY Chodov

20,00 – 21,30 – KATAPULT

21,30 – 22,00 – Radim Lůžek – ohnivá a fontánová show

22,00 – 23,00 – MEDVĚD 009

23,30 – 01,00 – StandBack 20 Feet

   

 

Program:

 
Vstup zdarma

T��kej Pokondr
V rámci slavností
vystoupí skupiny

Pro děti je během odpoledne připraveno Pro děti je během odpoledne připraveno 

– „DIVADLO Z BEDNY“ Karlovy Vary (14,00 – 15,00)– „DIVADLO Z BEDNY“ Karlovy Vary (14,00 – 15,00)

– žonglér Radim Lůžek (celé odpoledne)– žonglér Radim Lůžek (celé odpoledne)

– airsoftová střelnice– airsoftová střelnice

– paintball– paintball

– malování na obličej– malování na obličej

– v případě pěkného počasí  pěna                       – v případě pěkného počasí  pěna                       

  

Pro děti je během odpoledne připraveno 

– „DIVADLO Z BEDNY“ Karlovy Vary (14,00 – 15,00)

– žonglér Radim Lůžek (celé odpoledne)

– airsoftová střelnice

– paintball

– malování na obličej

– v případě pěkného počasí  pěna                       

 

Katapult


